遗失声明
荫本人尹志强 袁 身 份证号

150121198809138335袁不慎将呼和浩特
市正源房地产开发有限责任公司开具

的购买佰旺佳苑项目 BOBO 悠乐城
33-2-302 号房屋的购房合同及购房
款收据丢失袁 收据日期 2013年 10月
29 日袁收据号 0004453袁金额 176505袁
因购房收据及购房合同丢失所产生的

一切纠纷袁均由本人承担袁与呼和浩特
市正源房地产开发有限责任公司无关袁特此
声明荫内蒙古自治区有色地质勘查局一〇
八队将有效期为 2020年 3月 26日-2020
年3月31日的事业单位法人证书正副本遗
失袁 代码12150000462078339A声明作废
荫正蓝旗察哈尔旅行社有限责任公司遗失
中国工商银行股份有限公司正蓝旗支行开

户许可证袁核准号院J2022000059502袁账号院
0610062309200030315袁 声明作废荫本人
将内蒙古远景电子商务有限责任公司合同

丢 失 袁 合 同 编 号 BDDT -
201809049袁1811681袁2009 -12 -
005袁0252428以及记账收据丢失袁收据编号
0070181袁0070184袁0070186袁0040239袁1
9400003袁1050295 声明作废荫李志强
丢失呼和浩特经济技术开发区博园房

地产开发有限责任公司 2号楼 3单元
1501号购房款收据袁 号 0132336金额
270000 元整 袁 号 0185276 号 袁 金额
547370元袁 声明作废荫呼和浩特市艺
秀阁装饰装璜有限责任公司遗失营业

执照副本袁注册号 150114000032322声
明作废荫四子王旗涵钰建筑劳务有限
公司遗失营业执照正副本 袁 代码
91150929318582653X特此声明荫巴拉
吉将阳光财险的交强险保单遗失袁流
水号为 536570代码 ABC0507A32015A
(内蒙)袁遗失声明荫本人榕一泽,身份证
号 150103199306230625,由于疏忽不慎
将呼和浩特恒大翡翠华庭 21号楼 1单
元 607 号房收据丢失 , (收据编号
045273, 收据金额 35265; 收据编号
183802, 收据金额 70529; 收据编号
147781, 收据金额 70529; 收据编号
007029收据金额 70529),由此造成的一
切后果与呼和浩特市恒大宏泰房地产

开发有限公司无关,特此声明作废荫肖
宇渊身份证 152723198702101839冤将购
买内蒙古海亮地产开发有限公司开发

的 E座 1509室的合同丢失袁编号 1366
现特此声明作废袁 由此引起的后果由
本人承担袁 与内蒙古海亮房地产开发
有限公司无关荫马国清 渊身份证
210404197312083975冤遗失高级工程师
证袁管理号 130102914专业院煤化工袁级
别院 副高遥 特此声明荫张凯旋于 2020
年 5 月 12 日 遗 失 身 份 证 袁 号
152323199601060022声明作废荫 张宇
乐遗失购房款收据一张袁 金额 100000
元袁收款单位院内蒙古满都拉电力房地
产开发公司袁收据编号 0006662声明作
废荫内蒙古兴熙石油工程服务有限公
司污染损坏车牌号蒙 K3A60挂道路运
输证袁 证号 150600002775特此声明荫
本 人 黄 福 全 渊 身 份 证 号 码 院
150425198108212055冤购买内蒙古昭君
房地产开发有限公司开发的呼和浩特

市玉泉区五塔寺北街钰景花园小区 4
号楼 2单元 3楼东户袁现不慎将购房协
议及收据遗失袁 特此声明作废荫王丽
霞遗失中国人寿保险股份有限公司非

保 险 业 务 收 款 收 据 一 张 袁 号
151700042394金额 500元袁 特此声明
荫 郑 娜 渊 身 份 证 号

150121199011023541冤由于疏忽将呼和
浩特恒大城 18号楼 2单元 3104号房
收据丢失袁 收据号 716821 收据金额
166387元袁 由此造成的后果与内蒙古
鲁桥置业有限公司无关袁 特此声明作
废荫新城区真尚道电脑耗材经销部袁
账号 0602002509200101889曰 遗失开户
许可证 J1910009603401 及密码单尧公
章尧财务章尧法人章渊李鹏冤袁公章编号
1501020073206曰 财 务 章 编 号

1501020073207袁 声明作废荫黑金梅遗
失 身 份 证 袁 身 份 证 号

150123197906125622袁声明作废荫内蒙
古恒达运输有限责任公司遗失营业执

照副本袁代码 91150105MA0MXEH46J袁
声明作废荫回民区王伟民烟酒超市遗
失 营 业 执 照 正 本 袁 注 册 号

150103600270299袁 声明作废荫玉泉区
戴利平健康信息服务部遗失营业执照

正 副 本 袁 代 码

92150104MA0N5QKF6Q袁声明作废荫
白浩不慎将内蒙古呼和浩特市学苑东

街巨华巨海城九区十四号楼二单元

601室购房收据渊原件冤遗失袁收据号院
0001822袁金额院95238 元袁声明作废荫
白浩不慎将内蒙古呼和浩特市学苑东

街巨华巨海城九区十四号楼二单元

601室购房收据渊原件冤遗失袁收据号院
0036387袁金额院50000 元袁声明作废荫
白浩不慎将内蒙古呼和浩特市学苑东

街巨华巨海城九区十四号楼二单元

601室购房收据渊原件冤遗失袁收据号院
0030904袁金额院336000元袁声明作废遥

遗失声明
荫呼和浩特市天辰物业服务有

限公司袁账号 020 540 122 000 000 000
6889 核准号 J191 000 918 7201 开户
行: 呼和浩特金谷农村合作银行碱滩
分理处的开户许可证密码联遗失袁声
明作废荫乌中旗诚信电脑工作室遗失
财 务 专 用 章 一 枚 袁 代 码

92150824MA0NEYKJX7 声明作废荫
赛罕区星鑫园小饭桌服务部遗失营业

执 照 正 副 本 袁 代 码

92150105MA0Q88GAX1袁声明作废荫
呼和浩特市万方纸业商贸有限责任公

司遗失密码函袁开户行院中国工商银行
呼和浩特市大南街分理处 袁 账号
0602001309024809942袁声明作废荫 鄂
尔多斯市东胜区居尚装饰有限责任公

司遗失营业执照正副本 渊注册号院
152701000034075冤声明作废荫内蒙古
好景文化传媒有限公司银行开户许可

证丢失特此声明荫呼和浩特市上思优
品广告有限公司遗失营业执照正副

本袁 注册号 150115000005303特此声
明荫本人将内蒙古远景电子商务有限
责任公司合同丢失袁 合同编号 YJDS-
WYB -00312袁YJDS -XZH -
109袁0250487袁0001761袁2019 -12 -
003袁0251011袁0250315袁0250563袁10303
66袁0252345袁0252007袁0252210袁025240
0袁2019-12-004声明作废荫新城区九
池鱼经销部遗失营业执照副本袁 代码
92150102MA0NCGEB6P 特此声明荫
靳忠平渊150105197108235015冤陈晓鸥
渊150105197309135141冤 丢失新城区巨
华世纪城明祥园 7号楼二单元 13层西
户购房发票袁发票号码 00045943袁金额
794576元 渊柒拾玖万肆仟伍佰柒拾陆
元整冤遥 特此声明荫呼和浩特市公共交
通总公司出租汽车公司遗失蒙AY6781
车辆道路运输证正副本 袁 证号 院
150104006769袁声明作废荫陈永生丢失
就业创业证袁号码 1501030112008053遥
特此声明荫内蒙古博雅文化传媒有限
公司呼和浩特分公司遗失两套三联增

值税专用发票 渊票号:02431991袁 金额
3500元袁 票号:02431990袁 金额 10000
元袁冤袁声明作废荫赛罕区赣湘小厨餐厅
遗 失 营 业 执 照 副 本 袁 代 码

92150105MA0Q80M04U 特此声明荫
内蒙古鼎硕金服服务外包有限公司渊原
内蒙古鼎硕汽车销售有限公司冤遗失密
码单袁核准号 J1910017778301开户行院
工 行 钢 铁 路 支 行 袁 账 号

0602002609200038921 特此声明荫准
格尔旗法罗帝亚装饰材料店遗失公章袁
代码 92150622MA0N9RLH39特此声
明荫赛罕区刘氏馒头作坊遗失营业执
照 正 本 袁 代 码

92150105MA0NBGUTXU袁 声明作废
荫玉泉区古贝理发店遗失营业执照副
本注册号院150104600463094声明作废
荫阿荣旗丰田农资有限责任公司渊统一
代码 91150721695913905D冤 遗失公章
一枚袁声明作废遥

健安诚渊内蒙古冤风电开发有限
公司渊注册号 91152527318453878F冤经
全体股东会决议袁 将本公司注册资金
由 30000万人民币减至 15000万人民
币遥债权人自本公告刊登之日起 45日
内袁有权要求本公司清偿债务袁特此公
告遥

减资公告

内蒙古芳瑞商贸有限公司(代码
91150102MA0N34RJ2P冤 股 东 会 于
2020年 5月 14日决议解散公司袁并于
同日成立清算组袁 请债权人于本公告
发布之日起 45日内向本公司清算组
申报债权遥

注销公告

呼和浩特市拓人广告有限责任

公司渊注册号 150105000012382冤股东
会于 2020年 5月 9日决议解散公司袁
并于同日成立清算组袁 请债权人于本
公告发布之日起 45 日内向本公司清
算组申报债权遥

注销公告

丰镇市万鑫绿色农牧业生产加

工 有 限 公 司 渊 注 册 号

150981000011774冤股东会于 2020年 5
月 13日决议解散公司遥 并于同日成立
清算组袁 请公司债权人于本发布之日
起 45日内向本公司清算组申报债权遥

注销公告

七银院
本院受理的原告努音达

古拉诉你民间借贷纠纷一案袁
案号为 渊2020冤 内 2222 民初
1297 号袁 本院已依法受理袁现
依法向你公告送达起诉状副

本尧应诉通知书尧举证通知及
开庭传票遥自公告发出之日起
经过 60 日即视为送达遥 提交
答辩状和举证期限为公告送

达期满后的 15 日和 30 日内袁
并定于举证期满后的第 3 日
下午 2 时 30 分 渊遇法定节假
日顺延冤在本院高力板法庭公
开开庭审理此案袁逾期将依法
缺席判决遥
兴安盟科右中旗人民法院

2020年 5 月 15日
玉祥院

本院受理的原告科右中

旗舍伯吐镇利源商店诉你分

期付款买卖合同纠纷一案袁案
号为渊2020冤内 2222 民初 1273
号袁本院已依法受理袁现依法
向你公告送达起诉状副本尧应
诉通知书尧举证通知及开庭传
票遥 自公告发出之日起经过
60 日即视为送达遥 提交答辩
状和举证期限为公告送达期

满后的 15 日和 30 日内袁并定
于举证期满后的第 3 日下午
4 时 渊遇法定节假日顺延冤在
本院高力板法庭公开开庭审

理此案袁 逾期将依法缺席判
决遥
兴安盟科右中旗人民法院

2020年 5 月 15 日
长海院

本院受理的原告谢七斤

宝诉你分期付款买卖合同纠

纷一案袁案号为渊2020冤内 2222
民初 1181 号袁 本院已依法受
理袁现依法向你公告送达起诉
状副本尧应诉通知书尧举证通
知及开庭传票遥自公告发出之
日起经过 60 日即视为送达遥
提交答辩状和举证期限为公

告送达期满后的 15 日和 30
日内袁并定于举证期满后的第
3 日上午 11 时 20 分 渊遇法定
节假日顺延冤在本院高力板法
庭公开开庭审理此案袁逾期将
依法缺席判决遥
兴安盟科右中旗人民法院

2020年 5 月 15 日
齐召恩那斯图院

本院受理的原告谢七斤

宝诉你分期付款买卖合同纠

纷一案袁案号为渊2020冤内 2222
民初 1179 号袁 本院已依法受
理袁现依法向你公告送达起诉
状副本尧应诉通知书尧举证通
知及开庭传票遥自公告发出之
日起经过 60 日即视为送达遥
提交答辩状和举证期限为公

告送达期满后的 15 日和 30
日内袁并定于举证期满后的第
3 日上午 10 时 30 分 渊遇法定
节假日顺延冤在本院高力板法
庭公开开庭审理此案袁逾期将
依法缺席判决遥
兴安盟科右中旗人民法院

2020年 5 月 15 日
胡前德门院

本院受理的原告努音达

古拉诉你民间借贷纠纷一案袁
案号为 渊2020冤 内 2222 民初
1294 号袁 本院已依法受理袁现
依法向你公告送达起诉状副

本尧应诉通知书尧举证通知及
开庭传票遥自公告发出之日起
经过 60 日即视为送达遥 提交
答辩状和举证期限为公告送

达期满后的 15 日和 30 日内袁
并定于举证期满后的第 3 日
下午 15 时 渊遇法定节假日顺
延冤在本院高力板法庭公开开
庭审理此案袁逾期将依法缺席
判决遥
兴安盟科右中旗人民法院

2020年 5 月 15 日

法院公告 法院公告
陈龙院

本院受理的原告永梅诉你

民间借贷纠纷一案 袁 案号为
渊2020冤内 2222 民初 1293 号袁本
院已依法受理袁 现依法向你公
告送达起诉状副本尧 应诉通知
书尧举证通知及开庭传票遥 自公
告发出之日起经过 60 日即视为
送达遥 提交答辩状和举证期限
分别为公告送达期满后的 15 日
和 30 日内袁 并定于举证期满后
的第 3 日下午 3 时 30 分 渊遇法
定节假日顺延冤在本院高力板法
庭公开开庭审理此案袁逾期将依
法缺席判决遥

兴安盟科右中旗人民法院

2020 年 5月 15日
吴连金院

本院受理的原告谢七斤宝

诉你分期付款买卖合同纠纷一

案袁案号为 渊2020冤内 2222 民初
1180 号袁本院已依法受理袁现依
法向你公告送达起诉状副本尧应
诉通知书尧 举证通知及开庭传
票遥 自公告发出之日起经过 60
日即视为送达遥 提交答辩状和
举证期限分别为公告送达期满

后的 15 日和 30 日内袁并定于举
证期满后的第 3 日上午 11 时
渊遇法定节假日顺延冤在本院高
力板法庭公开开庭审理此案 袁
逾期将依法缺席判决遥

兴安盟科右中旗人民法院

2020 年 5月 15日
包金龙院

本院受理的原告谢七斤宝

诉你分期付款买卖合同纠纷一

案袁案号为 渊2020冤内 2222 民初
1178 号袁本院已依法受理袁现依
法向你公告送达起诉状副本尧应
诉通知书尧 举证通知及开庭传
票遥 自公告发出之日起经过 60
日即视为送达遥 提交答辩状和
举证期限分别为公告送达期满

后的 15 日和 30 日内袁并定于举
证期满后的第 3 日上午 10 时
渊遇法定节假日顺延冤在本院高
力板法庭公开开庭审理此案袁逾
期将依法缺席判决遥

兴安盟科右中旗人民法院

2020年 5 月 15日
必如院

本院受理的原告科左中旗

舍伯吐镇利源商店诉你分期付

款买卖合同纠纷一案袁 案号为
渊2020冤内 2222 民初 1276 号袁本
院已依法受理袁现依法向你公告
送达起诉状副本尧应诉通知书尧
举证通知及开庭传票遥 自公告
发出之日起经过 60 日即视为送
达遥 提交答辩状和举证期限分
别为公告送达期满后的 15 日和
30 日内袁 并定于举证期满后的
第 3 日下午 4 时 30 分 渊遇法定
节假日顺延冤 在本院高力板法
庭公开开庭审理此案袁逾期将依
法缺席判决遥

兴安盟科右中旗人民法院

2020年 5 月 15日
金宝山尧吴五月院

本院受理的原告谢七斤宝

诉你们服务合同纠纷一案袁案号
为渊2020冤内 2222 民初 1177 号袁
本院已依法受理袁现依法向你们
公告送达起诉状副本尧应诉通知
书尧举证通知及开庭传票遥 自公
告发出之日起经过 60 日即视为
送达遥 提交答辩状和举证期限
分别为公告送达期满后的 15 日
和 30 日内袁 并定于举证期满后
的第 3 日上午 9 时 30 分 渊遇法
定节假日顺延冤在本院高力板法
庭公开开庭审理此案袁逾期将依
法缺席判决遥

兴安盟科右中旗人民法院

2020年 5 月 15日

减资公告
内蒙古华显建筑安装有限公

司 渊 代 码 院
91150103MA0MXH5050冤 股东会
决议将注册资金由人民币 988 万
元减少至 280万元袁请债权人于本
公告发布之日起 45日内要求本公
司清偿债务或提供担保遥

丰镇市飞鸿种养殖农民专业
合 作 社 渊 代 码
93150981MA0N3KPC6F冤于 2020
年 5月 13日决议解散合作社袁并
于同日成立清算组遥 请债权人于
本公告发布之日起 45日内袁向本
社清算组申报债权遥

注销公告
呼和浩特市科锦装饰材料有

限 公 司 渊 注 册 号
150105000079942冤 股东会于 2020
年 5月 13日决议解散公司袁 并于
同日成立清算组袁请公司债权人于
本公告发布之日起 45日内向本公
司清算组申报债权遥

注销公告
鄂尔多斯市东胜区浩海物

业管理有限责任公司 渊注册号
152701000075987冤股东会于 2020
年 5月 14日决议解散公司袁并于
同日成立清算组袁 请债权人于本
公告发布之日起 45 日内向本公
司清算组申报债权遥

注销公告
凉城县大龙种养殖专业合

作 社 渊 代 码
93150925399489484F冤2020 年 5
月 14日决议解散合作社袁 并于
同日成立清算组遥 请债权人于本
公告发布之日起 45日内袁向本社
清算组申报债权遥

注销公告
内蒙古新中友羊绒制品有限

责 任 公 司 渊 注 册 号
1501002800667冤股东会于 2020年
5月 13日决议解散公司袁 并于同
日成立清算组袁 请债权人于本公
告发布之日起 45 日内向本公司
清算组申报债权遥

注销公告
鄂尔多斯市东胜区居尚装饰

有 限 责 任 公 司 渊 注 册 号 院
152701000034075冤 股东会于 2020
年 5月 14决议解散公司并成立清
算组袁请公司债权人于本公告发布
之日起 45日内向本合作社清算组
申报债权遥

注销公告
武川县成佳新种植专业合作

社 渊 统 一 社 会 信 用 代 码
93150125092165610C冤 于 2020 年
5月 13日决议解散合作社袁 并于
同日成立清算组遥请债权人于本公
告发布之日起 45日内袁 向本社清
算组申报债权遥

注销公告

解除劳务合同公告
依据 叶中华人民共和国劳动

合同法曳之规定 ,内蒙古如保诚人
力资源管理有限公司员工王婷违
反工作规章制度对公司造成负面
影响袁双方多次就调岗上班事宜未
协商一致袁 解除劳动关系条件成
就遥现决定于 2020年 5月 14日起
解除公司与王婷之间的劳动关系遥
请您于公示之日起 7个工作日内
到我公司办理解除劳动合同及待
遇结算的相关手续遥 特此公告遥

内蒙古如保诚人力资源管理
有限公司

2020年 5月 13日